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Prevas publicerar års- och hållbarhetsredovisning för 2025 
Prevas AB:s års- och hållbarhetsredovisning samt ersättningsrapport för räkenskapsår 2025 
finns från och med idag tillgängliga på företagets webbplats prevas.se.  

2025 var ett år som präglades av en varierad marknad, där vissa branscher bromsade in samtidigt som 
andra växte kraftigt. I den miljön visade Prevas fortsatt styrka genom en affärsdriven och decentraliserad 
modell som skapade flexibilitet och närhet till kunderna. 

Under året tog Prevas tydliga positioner inom strukturellt växande områden. Försvarsbranschen ökade med 
22 procent, samtidigt som erbjudandet stärktes inom områdens som energi, cybersäkerhet, industriell 
digitalisering och underhållssystem. Förvärvet av OIM Sweden AB bidrog positivt till bolagets kompetens 
och närvaro, särskilt inom avancerad produktutveckling. 

Med en kombination av teknisk spets och affärsförståelse fortsätter Prevas att möta en marknad med ökade 
krav på innovation, säkerhet och hållbar omställning. 

Hållbarhet är en integrerad del av Prevas affär. Bolaget fortsätter att stötta sina kunder i utvecklingen av 
mer effektiv resurs- och energianvändning, hållbar design och teknikutveckling samt cirkulära lösningar, 
samtidigt som det interna hållbarhetsarbetet utvecklas. Det omfattar bland annat minskad miljöpåverkan, 
ansvarsfullt företagande och en arbetsmiljö som främjar lärande och utveckling. 

Rapporten ger en samlad bild av Prevas finansiella utveckling, strategiska inriktning och hållbarhetsarbete 
under 2025. 

Års- och hållbarhetsrapporten samt ersättningsrapporten finns tillgängliga på företagets hemsida 
www.prevas.se/redovisning. En engelsk version av års- och hållbarhetsredovisningen kommer att publiceras 
vid senare tillfälle. 

 

 

http://www.prevas.se/redovisning


Denna information är sådan information som Prevas AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 15 april 2026, kl. 10.00. 

 

 
 

 För mer information, kontakta 
Helena Lundin, Head of Communication & Sustainability, Prevas AB 
Mobil: +46 70 608 75 55, E-mail: helena.lundin@prevas.se  

Om Prevas 
Prevas är ett innovativt utvecklingshus med fokus på produkt- och produktionsutveckling där påhittigheten står i centrum. 
Med hög teknisk kompetens, affärsförståelse och avancerad data- och AI-kompetens hjälper vi kunder inom vitt skilda 
branscher att dra större nytta av vår tids teknikutveckling. Nytta för människor, planeten och ekonomin. Prevas startade 
1985 och är idag 1 100 medarbetare i Sverige, Finland, Danmark och Norge. Prevas är börsnoterade på NASDAQ 
Stockholm sedan 1998. För mer info om Prevas, besök www.prevas.se. 
 

mailto:helena.lundin@prevas.se
http://www.prevas.se/

	Prevas publicerar års- och hållbarhetsredovisning för 2025

